
 1

UNIVERSIDAD DE SUCRE 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCION  No. 024  DE 2009 

 “Por la cual se aprueba matrícula extemporánea a un grupo de estudiantes                                                                                  
del  Programa de Administración de Empresas” 

EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

En uso de sus facultades legales y estatutarias� y 

 

C O N S I D E R A N D O: 

 

Que el Reglamento Estudiantil en su Artículo 19º autoriza al Consejo de Facultad 
para decidir sobre las solicitudes de Matrículas Extemporáneas por  fuerza 
mayor o caso fortuito, 

 
Que los estudiantes que se  relacionan a continuación del programa  de 

Administración de Empresas solicitaron a este organismo se les autorice 
Matrícula Extemporánea, para el período 02 de 2009; 

 
 

NOMBRE CÓDIGO 
Alejandra Pérez Avendaño 64585197 
Arnovys Andres Amaya Pinedo 519-77092034 
Alexis Pallares Álvarez  518-1102817445 
Andrés Carmelo Pérez R. 92541246 
Breiner Tete Altamiranda 51992559819 
Carlos Elías Gómez Díaz 92546335 
Carmen Elena Beltran Corpas 5181102803744 
Diana Patricia González Macea 518-1102802620 
David Antonio García  Reyes 518-1100684265 
David José Beltrán Corpas 5181102814919 
Duberlys Patricia  Medina Arcia 51823178422 
Elys Johana Pérez Luna 51923180548 
Eliana Meléndez Medina 51958330 
Eduar Eliud Támara Pérez 51888012552887 
Fredy Andrés Torres Hernández 5188861001 
Fernando älvaro Salcedo Vergara 519-92642337 
Gustavo J. Fuetes Peralta 519-73195130 
Heidi Andrea Navarro Castro 51890090954830 
Leyva Luz Ponce Gómez 518-89070151333 
Lucellys E. Ramos Contreras 518-64704933 
Luis Fernando Ríos Martines 518-52402 
Marina Stella Rodríguez M. 64703427 
Milena Patricia  Lara López 5181104404942 
Mileidis Lucía Ruz Castro 51889121365031 
Marcel Sacramento Preciado 51992517918 
Oscar Eduardo Tovar Ángel 519-82073105524 
Tatiana María Paternina C. 51988020465918 
Rosalvira Mercado Domínguez 30578616 
Ruth Montenegro Medrano 51864703712 
Karen Margarita Ibáñez German 51889122863590 
Katherine Arrieta Correa 519-64871936 
Karina Milena Padilla Gómez 64704987 
Karen Lucía Mercado 51888062053130 
Yair Potes González 518-1182822956 
Yollis Susana Naranjo Oviedo 519-34951149 
Yeiris Claret Bonfante 51945533523 
Yulieth Paola Pérez Vergara 518-1103101721 
Jennifer Martínez Guerrero 518-1102801168 
Jonathan Arrázola Monterroza 518-1102814077 

 



 2

 

 

UNIVERSIDAD DE SUCRE 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCION  No. 024  DE 2009 

 

“Por la cual se aprueba matrícula extemporánea a un grupo de estudiantes                                                     

del  Programa de Administración de Empresas” 

 

 
Que  el Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas una vez estudiadas  y 

revisadas las solicitudes por fuerza  mayor y caso fortuito, en sesión del día  martes 11 de  
agosto  de 2009. 

 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1° Autorizar matrícula extemporánea para el período 02 de 2009  a los 
estudiantes del Programa de Administración de Empresas:  

 
NOMBRE CÓDIGO 

Alejandra Pérez Avendaño 64585197 
Arnovys Andrés Amaya Pinedo 519-77092034 
Alexis Pallares Álvarez  518-1102817445 
Andrés Carmelo Pérez R. 92541246 
Breiner Tete Altamiranda 51992559819 
Carlos Elías Gómez Díaz 92546335 
Carmen Elena Beltran Corpas 5181102803744 
Diana Patricia González Macea 518-1102802620 
David Antonio García  Reyes 518-1100684265 
David José Beltrán Corpas 5181102814919 
Duberlys Patricia  Medina Arcia 51823178422 
Elys Johana Pérez Luna 51923180548 
Eliana Meléndez Medina 51958330 
Eduar Eliud Támara Pérez 51888012552887 
Fredy Andrés Torres Hernández 5188861001 
Fernando älvaro Salcedo Vergara 519-92642337 
Gustavo J. Fuetes Peralta 519-73195130 
Heidi Andrea Navarro Castro 51890090954830 
Leyva Luz Ponce Gómez 518-89070151333 
Lucellys E. Ramos Contreras 518-64704933 
Luis Fernando Ríos Martines 518-52402 
Marina Stella Rodríguez M. 64703427 
Milena Patricia  Lara López 5181104404942 
Mileidis Lucía Ruz Castro 51889121365031 
Marcel Sacramento Preciado 51992517918 
Oscar Eduardo Tovar Ángel 519-82073105524 
Tatiana María Paternina C. 51988020465918 
Rosalvira Mercado Domínguez 30578616 
Ruth Montenegro Medrano 51864703712 
Karen Margarita Ibáñez German 51889122863590 
Katherine Arrieta Correa 519-64871936 
Karina Milena Padilla Gómez 64704987 
Karen Lucía Mercado 51888062053130 
Yair Potes González 518-1182822956 
Yollis Susana Naranjo Oviedo 519-34951149 
Yeiris Claret Bonfante 51945533523 
Yulieth Paola Pérez Vergara 518-1103101721 
Jennifer Martínez Guerrero 518-1102801168 
Jonathan Arrázola Monterroza 518-1102814077 

 

 

De acuerdo  la Resolución de Consejo Académico  Resolución No. 14 de 2009, 
fecha límite de legalización hasta el  viernes  14 de  agosto de 2009. 
 



 3

 
 
 
 

UNIVERSIDAD DE SUCRE 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCION  No. 024  DE 2009 

 

“Por la cual se aprueba matrícula extemporánea a un grupo de estudiantes                                                                          

del  Programa de Administración de Empresas” 

 
 

ARTÍCULO 2° La presente Resolución rige a partir de la fecha de su 
expedición. 

  
 
 

COMUNÍQUESE Y CUMPLASE 
 
 

Dada en Sincelejo, a los  once  (11 ) días del mes de  agosto de 2009. 
 

                            
                                           

Original firmado por:    Original firmado por: 
 
WILSON CADRAZCO PARRA                       CANDELARIA GLORIA NIÑO  SOTOMAYOR 

       Presidente                            Secretario Ad-hoc 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


